АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»декабря  2018 г.                                        № 32

С. Никольск

 О присвоении адреса

 В связи с приведением в соответствие адресного  хозяйства и на основании Устава
   муниципального образования сельского поселения «Никольское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 03:14:130101:100, построенному на земельном участке, кадастровый номер 03:14:130101:216, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Никольское»,  с. Никольск, ул. Ленина, участок 26б, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный   район,  сельское поселение «Никольское», с. Никольск,  ул. Ленина, дом 26б.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации муниципального образования сельского поселения «Никольское» ( Никитину. Т.М.).

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Никольское»                                                            И.А.Калашников.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]